様式第３号（第４条関係）

   都市計画施設等区域内建築許可申請書

●●年●●月●●日

中津川市長      様

申請者
 住 所 岐阜県中津川市かやの木町2-1

氏 名 鈴木 太郎
電話番号 0573-66-1111
代理者 ●●株式会社 担当 佐藤

     TEL 0573-65-▲▲▲▲

都市計画法第５３条第１項の規定により許可を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

建築物の敷地の
所在地及び番地 中津川市中津川●●●●番地

建築物の構造  木造２階建

建築物の用途  一般住宅

用 途 地 域 第２種中高層住居専用地域 防 火・準防火・指定なし

建 築 物 の 別 新 築 ・ 増 築 ・ 改 築 ・ 移 転

区 分 申 請 部 分 既 設 部 分 計 敷 地 面 積

建 築 面 積 135.50 ㎡              ㎡ 135.50 ㎡

310.10 ㎡ 延 床 面 積 185.50 ㎡              ㎡ 185.50 ㎡

都市計画施設等
の種類及び名称 路線番号 ３．４．５ 一色中村線

備考 １ 申請者が法人である場合においては、氏名はその法人の名称及び代表者の氏名を記載すること。

２ 申請書には、次の書類を添付すること。

（1）敷地内における建築物の位置を表示する図面で縮尺５００分の１以上のもの

（都市計画施設の位置を図示）

（2）２面以上の建築物の立面図で縮尺２００分の１以上のもの

（3）２面以上の建築物の断面図で縮尺２００分の１以上のもの

（4）建築物の平面図で縮尺５００分の１以上のもの

（5）その他市長が必要と認める書類

許可申請書及び関係書類・覚書とも 正副各１部提出してください

請負会社の担当者名

覚   書

中津川都市計画道路 第  ３  .  ４  .  ５   号   一色中村  線の計

画道路内における建築について、建築主      鈴 木 太 郎       （以下甲

という）と、中津川市長    ○ ○  △ △     （以下乙という）とは、下記の

事項について、覚書を交換する。

記

第１条  当該計画道路が事業認可され、事業施行の折には、甲は、建築物等を他に移転

するものとする。

第 2 条 前項における場合、乙は、甲に対して、正当な移転等の補償を行うものとする。

第 3 条  この覚書に疑義が生じた場合または、本覚書に定めない事項については、甲、

乙協議の上決定するものとする。

  本覚書交換の証として、本書弐通を作成のうえ、甲、乙各一通づつ保有

するものとする。

令和   年   月   日

甲 住所  岐阜県中津川市中津川 111-111

             氏名    鈴 木  太 郎   ㊞

乙 住所  中津川市かやの木町 2-1

氏名  中津川市長  ○○ △△ ㊞

日付は記入しないで

下さい